
Viale Giovanni Palatucci, 13 – 98168 Messina  amministazione.dicam@unime.it  

 
 

 

PNRR - Missione 4, Componente 2, Investimento 1.1 - Bando Prin 2022 PNRR - Decreto Direttoriale n. 1409 del 14-09-2022 

Progetto Contact-induced change and sociolinguistics: an experimental study on the Gallo-Italic dialects of Sicily 

CUP J53D23017360001 - codice identificativo P2022YWS8T 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la procedura di selezione comparativa per titoli volta ad accertare l’esistenza tra il personale 

interno all’Ateneo, di n.1 risorsa in possesso di requisiti professionali idonei e, qualora la verifica dia 

esito negativo, a disciplinare l’individuazione di n. 1 soggetto esterno finalizzata all'affidamento di 

n.1 incarico di lavoro autonomo PER ATTIVITÀ DI SUPPORTO ALLA RICERCA IN 

AMBITO UMANISTICO ALL’INTERNO DEL PROGETTO PRIN PNRR 2022 - CUP 

J53D23017360001 - codice identificativo P2022YWS8T – responsabile Prof. Alessandro De 

Angelis, Protocollo n. 20461 del 11/02/2025;  

 

SCADUTI i termini per la presentazione delle domande relative all’avviso sopra citato;  

 

RAVVISATA la necessità che si proceda alla valutazione delle stesse in tempo utile per l’avvio delle 

attività; 

 

RITENUTA la necessità di nominare una commissione di valutazione;  

 

VISTA la nota del prof. Alessandro De Angelis, responsabile scientifico dell’attività oggetto delle 

selezioni, con la quale propone i proff. Alessandro De Angelis, Angela Castiglione e Elisa Fiorenza 

quali componenti della Commissione di valutazione; 

 

DECRETA 

 

La nomina della seguente Commissione, incaricata allo svolgimento della predetta 

valutazione comparativa: Prof. Alessandro De Angelis (Presidente), Prof.ssa Angela Castiglione 

(Componente), Prof.ssa Elisa Fiorenza (Componente). 

 
 

IL DIRETTORE  

     Prof. Giuseppe Ucciardello 

 

 

 

 


		2025-02-25T11:09:58+0000
	UCCIARDELLO GIUSEPPE
	DIRETTORE DICAM




